
 
 

UCHWAŁA NR LXX.434.22 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Uchwała budżetowa Miasta Limanowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 212, art.214, art. 217, art. 218, art. 222, art.235, art.236, art. 237, 
art. 258 ust 1, art. 264 ust. 3, art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) oraz art. 111. ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) - Rada Miasta Limanowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 109.160.000,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 80.972.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe 28.188.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 108.490.000,00 zł – jak w załączniku 
Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 79.394.378,19 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 62.339.525,93 zł w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39.166.404,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.173.121,93 zł. 

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 6.580.542,00 zł. 

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.032.086,00 zł. 

4) Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1,pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 309.524.26 zł. 

5) Wydatki na obsługę długu publicznego 3.132.700,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 29.095.621,81 zł – jak 
w załączniku Nr 3 do uchwały, w tym: Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 3.842.137,81 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę w wysokości 670.000,00 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów.  

2. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 5.997.441,00 zł, 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 6.667.441,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 191



- jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Tworzy się: 

1) Rezerwa ogólna 180.000,00 zł, 

2) Rezerwa celowa na zarządzenia kryzysowe 195.000,00 zł, 

3) Rezerwa oświatowa 100.000,00 zł. 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu Miasta Limanowa wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

3) dochody z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu – jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku nr 8 do uchwały, 

5) dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów transportu zbiorowego z przystanków 
i dworców komunikacyjnych położonych na drogach zarządzanych przez Miasto Limanowa oraz wydatki 
na utrzymanie przystanków i dworców - jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały, 

6) dochody z opłat i kar pieniężnych i opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań 
w zakresie ochrony środowiska – jak w załączniku nr 10 do uchwały, 

7) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu Miasta Limanowa obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Miasta, 
w tym: dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w wysokości: 

1) 1.580.000,00 zł - dla Limanowskiego Domu Kultury w Limanowej, 

2) 946.226,00 zł - dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej, 

3) 321.700,00 zł - dla Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej w Limanowej 

– jak w załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu Miasta Limanowa obejmują zadania jednostek pomocniczych – Zarządów Osiedli – 
jak w załączniku nr 13 do uchwały. 

§ 8. Przyjmuje się plan dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych – jak w załączniku 
Nr 14 do uchwały. 

§ 9. Przyjmuje się plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy i wydatków na zadania z zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa – zgodnie z załącznikiem 
nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Przyjmuje się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej – zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Limanowa do dokonywania innych zmian wydatków budżetu niż 
zmiany określone w art.257 ustawy o finansach publicznych w granicach działu wydatków. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Limanowa do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu Miasta Limanowa w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej - w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 191



3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Limanowa do dokonywania zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej oraz planie wydatków budżetu Miasta Limanowa związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych przez Miasto o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu - w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

§ 12. 1. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2023: 

1) z tytułu kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 7.000.000,00 zł, 

2.  Upoważnia się Burmistrza Miasta Limanowa: 

1) do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych limitami zapisanymi w ustępie 1, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Miasta. 

§ 13. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2023 r. – jak zakres 
szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 15. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Jolanta Juszkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 191



Plan dochodów budżetu Miasta Limanowa na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Leśnictwo 2 000,00020

Gospodarka leśna 2 000,0002001

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 000,00

Dochody bieżące 2 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 060 000,00400

Dostarczanie wody 1 060 000,0040002

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 60 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 000 000,00

Dochody bieżące 60 000,00

Dochody majątkowe 1 000 000,00

Handel 101 000,00500

Pozostała działalność 101 000,0050095

Wpływy z usług0830 101 000,00

Dochody bieżące 101 000,00

Transport i łączność 8 537 929,00600

Lokalny transport zbiorowy 1 237 007,0060004
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych

6207 1 237 007,00

Dochody majątkowe 1 237 007,00

Drogi publiczne wojewódzkie 85 870,0060013

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

2330 85 870,00

Dochody bieżące 85 870,00

Drogi publiczne gminne 6 000 000,0060016

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 6 000 000,00

Dochody majątkowe 6 000 000,00

Płatne parkowanie 1 111 800,0060019

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 2 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 108 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 300,00

Dochody bieżące 1 111 800,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 103 252,0060020

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 101 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 2 252,00

Dochody bieżące 103 252,00

Turystyka 497 743,00630

Pozostała działalność 497 743,0063095
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 497 743,00

Dochody majątkowe 497 743,00

Gospodarka mieszkaniowa 16 210 206,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 490 206,0070005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 1 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 129 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 603 100,00

     Wpywy z tytuu przeksztacenia prawa uľytkowania wieczystego w prawo wasnoci0760 14 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 10 635 000,00

Wpływy z usług0830 1 100 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 6 806,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody bieżące 2 841 206,00

Dochody majątkowe 10 649 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 400 000,0070007

Wpływy z różnych dochodów0970 300 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 2 100 000,00

Dochody bieżące 300 000,00

Dochody majątkowe 2 100 000,00

Pozostała działalność 320 000,0070095

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2020 320 000,00

Dochody bieżące 320 000,00

Działalność usługowa 176 080,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 000,0071012

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00

Dochody bieżące 2 000,00

Cmentarze 174 080,0071035

Wpływy z usług0830 174 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 80,00

Dochody bieżące 174 080,00

Administracja publiczna 662 234,00750

Urzędy wojewódzkie 511 634,0075011
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 511 584,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 50,00

Dochody bieżące 511 634,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 600,0075023

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 600,00

Dochody bieżące 104 600,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 45 000,0075085

Wpływy z różnych dochodów0970 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody bieżące 45 000,00

Pozostała działalność 1 000,0075095

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Dochody bieżące 1 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 970,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 970,0075101
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 970,00

Dochody bieżące 2 970,00

Obrona narodowa 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 300,0075212
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

Dochody bieżące 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00754

Straż gminna (miejska) 50 000,0075416

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych0570 50 000,00

Dochody bieżące 50 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

35 725 245,00756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80 200,0075601

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

0350 80 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 200,00

Dochody bieżące 80 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

8 892 336,0075615

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 8 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 600,00

Wpływy z podatku leśnego0330 100,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 350 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 85 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 180,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 81 456,00

Dochody bieżące 8 892 336,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

6 642 400,0075616

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 4 700 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 58 400,00

Wpływy z podatku leśnego0330 7 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 800 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 200 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 785 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 90 000,00

Dochody bieżące 6 642 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 717 816,0075618

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

0270 302 816,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 700 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 680 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 32 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00

Dochody bieżące 1 717 816,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 18 392 493,0075621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 16 574 058,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 1 818 435,00

Dochody bieżące 18 392 493,00

Różne rozliczenia 21 829 116,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 129 116,0075801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 19 129 116,00

Dochody bieżące 19 129 116,00

Różne rozliczenia finansowe 2 700 000,0075814

Wpływy z różnych dochodów0970 2 700 000,00

Dochody bieżące 2 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 3 096 336,00801

Szkoły podstawowe 103 193,0080101

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0610 104,00

Wpływy z różnych opłat0690 189,00

Wpływy z usług0830 89 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 13 900,00

Dochody bieżące 103 193,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 397,0080103

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 6 157,00

Wpływy z usług0830 30 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 30 120,00

Dochody bieżące 66 397,00

Przedszkola 2 846 406,0080104

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 219 011,00

Wpływy z usług0830 753 435,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 1 058 718,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 811 442,00

Dochody bieżące 2 846 406,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

34 946,0080150

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 34 946,00

Dochody bieżące 34 946,00

Pozostała działalność 45 394,0080195

Wpływy z różnych dochodów0970 45 394,00

Dochody bieżące 45 394,00

Pomoc społeczna 2 514 739,00852

Domy pomocy społecznej 132 000,0085202

Wpływy z różnych opłat0690 132 000,00

Dochody bieżące 132 000,00

Ośrodki wsparcia 798 050,0085203

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 797 340,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 710,00

Dochody bieżące 798 050,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej 

23 256,0085213

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 23 256,00

Dochody bieżące 23 256,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

517 804,0085214

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 517 804,00

Dochody bieżące 517 804,00

Zasiłki stałe 350 619,0085216

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 350 619,00

Dochody bieżące 350 619,00

Ośrodki pomocy społecznej 352 720,0085219

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 159 522,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 163 198,00

Dochody bieżące 352 720,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 123 073,0085228

Wpływy z usług0830 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 72 523,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 550,00

Dochody bieżące 123 073,00

Pomoc w zakresie dożywiania 140 781,0085230

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 140 781,00

Dochody bieżące 140 781,00

Pozostała działalność 76 436,0085295

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 45 936,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 30 000,00

Dochody bieżące 76 436,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 400 000,00853

Pozostała działalność 1 400 000,0085395

Wpływy z różnych dochodów0970 1 400 000,00

Dochody bieżące 1 400 000,00

Rodzina 5 852 705,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 791 897,0085502

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 697 997,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 66 900,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 3 000,00

Dochody bieżące 4 791 897,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 608,0085513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 46 608,00

Dochody bieżące 46 608,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 014 200,0085516

Wpływy z usług0830 130 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 900,00

Wpływy z różnych dochodów0970 652 300,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody bieżące 1 014 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 810 799,00900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 600 000,0090001

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 600 000,00

Dochody majątkowe 1 600 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 407 000,0090002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 4 400 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

Dochody bieżące 4 407 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 763 799,0090005

Wpływy z różnych dochodów0970 51 544,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytoria

2051 108 005,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych

6207 1 298 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych 

6260 1 306 250,00

Dochody bieżące 159 549,00

Dochody majątkowe 2 604 250,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 

40 000,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 40 000,00

Dochody bieżące 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 630 598,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500 000,0092109

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 500 000,00

Dochody majątkowe 2 500 000,00

Biblioteki 130 598,0092116

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 130 598,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody bieżące 130 598,00

109 160 000,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 191



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan
Dochody bieżące 80 972 000,00
Dochody majątkowe 28 188 000,00

109 160 000,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 191



Plan wydatków budżetu Miasta Limanowa na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00010

Izby rolnicze 1 200,0001030

Wydatki bieżące 1 200,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 1 200,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 200,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 065 000,00400

Dostarczanie wody 1 065 000,0040002

Wydatki bieżące 20 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 20 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 000,00

Wydatki majątkowe 1 045 000,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 045 000,00

Transport i łączność 19 030 047,08600

Lokalny transport zbiorowy 2 461 243,1560004

Wydatki majątkowe 2 461 243,15
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 461 243,15
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

2 461 243,15

Drogi publiczne wojewódzkie 85 870,0060013

Wydatki bieżące 85 870,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 85 870,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 85 870,00

Drogi publiczne gminne 15 787 000,0060016

Wydatki bieżące 2 573 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 2 573 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 573 000,00

Wydatki majątkowe 13 214 000,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 214 000,00

Płatne parkowanie 487 200,0060019

Wydatki bieżące 487 200,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 487 200,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 487 200,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 110 400,0060020

Wydatki bieżące 110 400,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 110 400,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 110 400,00

Pozostała działalność 98 333,9360095

Wydatki bieżące 98 333,93
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 98 333,93
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 98 333,93

Turystyka 856 243,00630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 500,0063003

Wydatki bieżące 8 500,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki jednostek budżetowych, 8 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 500,00

Pozostała działalność 847 743,0063095

Wydatki majątkowe 847 743,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 847 743,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 680 283,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 640 283,0070005

Wydatki bieżące 1 540 283,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 1 540 283,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 540 283,00

Wydatki majątkowe 100 000,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 700 000,0070007

Wydatki bieżące 600 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 600 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 600 000,00

Wydatki majątkowe 2 100 000,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 100 000,00

Pozostała działalność 340 000,0070095

Wydatki bieżące 340 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 340 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 340 000,00

Działalność usługowa 347 600,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 152 800,0071004

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 152 800,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 152 800,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 800,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 150 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 102 000,0071012

Wydatki bieżące 102 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 102 000,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 98 000,00

Cmentarze 92 800,0071035

Wydatki bieżące 92 800,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 92 800,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 92 800,00

Informatyka 168 260,92720

Pozostała działalność 168 260,9272095

Wydatki bieżące 85 366,26
w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

85 366,26

Wydatki majątkowe 82 894,66
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 82 894,66
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

82 894,66

Administracja publiczna 12 734 802,00750

Urzędy wojewódzkie 612 236,0075011

Wydatki bieżące 612 236,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 612 236,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 584 009,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 227,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 490 800,0075022

Wydatki bieżące 490 800,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 21 800,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 469 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 147 966,0075023

Wydatki bieżące 10 147 966,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 10 100 656,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 447 259,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 653 397,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 47 310,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 234 546,0075075

Wydatki bieżące 234 546,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 234 546,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 546,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 232 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 098 427,0075085

Wydatki bieżące 1 098 427,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 1 098 427,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 070 857,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 570,00

Pozostała działalność 150 827,0075095

Wydatki bieżące 150 827,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 15 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 760,00

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 35 147,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

99 920,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 970,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 970,0075101

Wydatki bieżące 2 970,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 2 970,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 346,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 624,00

Obrona narodowa 1 900,00752

Pozostałe wydatki obronne 1 900,0075212

Wydatki bieżące 1 900,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 1 900,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 739 105,00754

Ochotnicze straże pożarne 114 619,0075412

Wydatki bieżące 114 619,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 84 619,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 556,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 79 063,00

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 20 000,00

Obrona cywilna 3 700,0075414

Wydatki bieżące 3 700,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 3 700,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 700,00

Straż gminna (miejska) 582 603,0075416

Wydatki bieżące 582 603,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 575 603,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 532 337,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 266,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 000,00

Zarządzanie kryzysowe 36 243,0075421

Wydatki bieżące 36 243,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 36 243,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 243,00

Pozostała działalność 1 940,0075495

Wydatki bieżące 1 940,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 1 940,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 940,00

Obsługa długu publicznego 3 132 700,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

3 132 700,0075702

Wydatki bieżące 3 132 700,00
w tym:

Obsługa długu 3 132 700,00

Różne rozliczenia 475 000,00758

Rezerwy ogólne i celowe 475 000,0075818

Wydatki bieżące 475 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 475 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 475 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Oświata i wychowanie 29 847 519,00801

Szkoły podstawowe 16 145 851,0080101

Wydatki bieżące 16 145 851,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 16 110 267,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 069 324,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 040 943,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 35 584,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 782 016,0080103

Wydatki bieżące 782 016,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 780 588,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 669 226,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 111 362,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 428,00

Przedszkola 8 446 746,0080104

Wydatki bieżące 8 446 746,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 6 115 720,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 344 286,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 771 434,00

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 319 490,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 536,00

Świetlice szkolne 951 760,0080107

Wydatki bieżące 951 760,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 950 248,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 856 835,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 93 413,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 512,00

Dowożenie uczniów do szkół 131 238,0080113

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 131 238,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 131 238,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 25 238,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 106 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 135 476,0080146

Wydatki bieżące 135 476,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 135 476,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 135 476,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

859 938,0080149

Wydatki bieżące 859 938,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 95 824,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 67 887,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 937,00

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 764 114,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 283 401,0080150

Wydatki bieżące 2 283 401,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 2 279 870,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 182 938,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 96 932,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 531,00

Pozostała działalność 111 093,0080195

Wydatki bieżące 111 093,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 111 093,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 61 593,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 500,00

Ochrona zdrowia 885 703,00851

Zwalczanie narkomanii 7 000,0085153

Wydatki bieżące 7 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 7 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 673 000,0085154

Wydatki bieżące 483 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 473 000,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 184 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 289 000,00

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000,00

Wydatki majątkowe 190 000,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000,00

Pozostała działalność 205 703,0085195

Wydatki bieżące 205 703,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 205 703,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 28 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 177 703,00

Pomoc społeczna 6 432 949,00852

Domy pomocy społecznej 980 000,0085202

Wydatki bieżące 980 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 980 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 980 000,00

Ośrodki wsparcia 797 340,0085203

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 797 340,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 797 340,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 629 944,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 167 396,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej 

28 256,0085213

Wydatki bieżące 28 256,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 28 256,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 256,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

652 804,0085214

Wydatki bieżące 652 804,00
w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 652 804,00

Dodatki mieszkaniowe 350 000,0085215

Wydatki bieżące 350 000,00
w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 350 000,00

Zasiłki stałe 400 619,0085216

Wydatki bieżące 400 619,00
w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 400 619,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 344 537,0085219

Wydatki bieżące 2 344 537,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 2 161 808,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 901 467,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 260 341,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 182 729,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

8 000,0085220

Wydatki bieżące 8 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 8 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 194 873,0085228

Wydatki bieżące 194 873,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 194 873,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 194 873,00

Pomoc w zakresie dożywiania 239 781,0085230

Wydatki bieżące 239 781,00
w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 239 781,00

Pozostała działalność 436 739,0085295

Wydatki bieżące 436 739,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 402 739,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 229 244,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 173 495,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 34 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 494 743,00853

Pozostała działalność 1 494 743,0085395

Wydatki bieżące 1 494 743,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 1 494 743,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 51 480,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 443 263,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 229 769,00854

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 201 769,0085404

Wydatki bieżące 201 769,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 47 904,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 37 863,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 041,00

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 153 865,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,0085415

Wydatki bieżące 10 000,00
w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 18 000,0085416

Wydatki bieżące 18 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 12 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 000,00

Rodzina 7 061 085,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 773 197,0085502

Wydatki bieżące 4 773 197,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 217 945,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 196 333,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 612,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 555 252,00

Wspieranie rodziny 72 469,0085504

Wydatki bieżące 72 469,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 72 469,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 66 797,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 672,00

Rodziny zastępcze 170 000,0085508

Wydatki bieżące 170 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 170 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 170 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 608,0085513

Wydatki bieżące 46 608,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 46 608,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 608,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 998 811,0085516

Wydatki bieżące 1 998 811,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 1 994 811,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 674 046,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 320 765,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 489 022,00900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 034 550,0090001

Wydatki bieżące 12 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 12 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 000,00

Wydatki majątkowe 2 022 550,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 022 550,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 675 200,0090002

Wydatki bieżące 4 675 200,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki jednostek budżetowych, 4 675 200,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 675 200,00

Oczyszczanie miast i wsi 373 300,0090003

Wydatki bieżące 373 300,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 373 300,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 373 300,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 557 600,0090004

Wydatki bieżące 557 600,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 557 600,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 552 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 781 889,0090005

Wydatki bieżące 263 264,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 139 026,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 139 026,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

124 238,00

Wydatki majątkowe 3 518 625,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 518 625,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 298 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 721 257,0090015

Wydatki bieżące 721 257,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 721 257,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 721 257,00

Pozostała działalność 345 226,0090095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 20 000,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 20 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 000,00

Wydatki majątkowe 325 226,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 325 226,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 903 426,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 635 500,0092109

Wydatki bieżące 1 580 000,00
w tym:

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 580 000,00

Wydatki majątkowe 3 055 500,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 055 500,00

Biblioteki 946 226,0092116

Wydatki bieżące 946 226,00
w tym:

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 946 226,00

Muzea 321 700,0092118

Wydatki bieżące 321 700,00
w tym:

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 321 700,00

Kultura fizyczna 910 673,00926

Obiekty sportowe 136 720,0092601

Wydatki bieżące 136 720,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 136 720,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 37 720,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 99 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 286 840,0092605

Wydatki bieżące 154 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 14 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 000,00

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 140 000,00

Wydatki majątkowe 132 840,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 132 840,00

Pozostała działalność 487 113,0092695

Wydatki bieżące 487 113,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 187 113,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 187 113,00

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 300 000,00

108 490 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 191



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan
Wydatki bieżące 79 394 378,19

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 62 339 525,93

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 39 166 404,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 173 121,93

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 580 542,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 032 086,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

309 524,26

Obsługa długu 3 132 700,00
Wydatki majątkowe 29 095 621,81

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 095 621,81

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

3 842 137,81

108 490 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 191



Plan wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 045 000,00400

Dostarczanie wody 1 045 000,0040002

Budowa instalacji fotowoltaicznych zasilających pompownie wody i przepompownie
ścieków oraz budynki użyteczności publicznej

1 045 000,00

Transport i łączność 15 675 243,15600

Lokalny transport zbiorowy 2 461 243,1560004

Niskoemisyjny transport w Limanowej 2 461 243,15

Drogi publiczne gminne 13 214 000,0060016

Budowa mostu przy ul. Lipowej 7 214 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych oraz budowa mostu na terenie Miasta
Limanowa przy ul. J.Marka

6 000 000,00

Turystyka 847 743,00630

Pozostała działalność 847 743,0063095

Przebudowa infrastruktury turystycznej przy ul. Kasprowicza w Limanowej 847 743,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 200 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,0070005

Zakupy inwestycyjne  nieruchomości 100 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 100 000,0070007

Budowa budynków wielorodzinnych przy  ul.Bednarczyka 2 100 000,00

Informatyka 82 894,66720

Pozostała działalność 82 894,6672095

Cyfrowa gmina 82 894,66

Ochrona zdrowia 190 000,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 000,0085154

Zakupy inwestycyjne 100 000,00

Przebudowa i modernizacja placów zabaw i miejsc rekreacji 90 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 866 401,00900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 022 550,0090001

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i przebudowa głównej sieci magistrali
wodociagowej w Mieście Limanowa

2 022 550,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 518 625,0090005

Przedsięwzięcie niskoemisyjne - program Stop Smog 2 220 625,00

Redukcja emisji zanieczyszczeń, wymiana kotłów na gazowe - etap II 1 298 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostała działalność 325 226,0090095

Prace dokumentacyjne 230 000,00

Pomoc dla gminy na opracowanie dokumentacji projektowej 55 000,00

Opracowanie studium budowy nowej drogi Dw 966 a DW965 w Limanowej 40 226,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 055 500,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 055 500,0092109

Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza noclegowego Limanowskiego Domu
Kultury

3 055 500,00

Kultura fizyczna 132 840,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 132 840,0092605

Budowa obiektu rekreeacyjnego - sportowego wraz z zapleczem i infrastrukturą
komunikacyjną przy ul. Kusocińskiego

132 840,00

29 095 621,81RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 191



Lp. Nazwa Plan

1. DOCHODY OGÓŁEM 109 160 000,00

2. WYDATKI OGÓŁEM 108 490 000,00

3. Nadwyżka  (wynik 1-2 ) 670 000,00

4. PRZYCHODY BUDŻETU 5 997 441,00

z tego: 0,00

§905 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w 
odrębnych ustawach 

3 109 022,43

§ 950 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 888 418,57

5. ROZCHODY BUDŻETU: 6 667 441,00

§ 992 Spłata rat kredytów i pożyczek 6 667 441,00

Ogółem 1. + 4. 113 757 441,00

Ogółem 2. + 5. 113 757 441,00

wydatki bieżące

DEFICYT OPERACYJNY

Plan przychodów i rozchodów Miasta Limanowa na 2023

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 191



Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

DOCHODY - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 511 584,00750

Urzędy wojewódzkie 511 584,0075011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 511 584,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 970,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 970,0075101
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 970,00

Obrona narodowa 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 300,0075212
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

Pomoc społeczna 1 029 385,00852

Ośrodki wsparcia 797 340,0085203
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 797 340,00

Ośrodki pomocy społecznej 159 522,0085219
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 159 522,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 523,0085228
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 72 523,00

Rodzina 4 744 605,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 697 997,0085502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 697 997,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 608,0085513

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 46 608,00

6 288 844,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 191



WYDATKI - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Administracja publiczna 511 584,00750

Urzędy wojewódzkie 511 584,0075011

Wydatki bieżące 511 584,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 511 584,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 503 270,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 314,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 970,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 970,0075101

Wydatki bieżące 2 970,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 2 970,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 346,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 624,00

Obrona narodowa 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 300,0075212

Wydatki bieżące 300,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 300,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 300,00

Pomoc społeczna 1 029 385,00852

Ośrodki wsparcia 797 340,0085203

Wydatki bieżące 797 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 797 340,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 629 944,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 167 396,00

Ośrodki pomocy społecznej 159 522,0085219

Wydatki bieżące 159 522,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 2 393,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 393,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 157 129,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 523,0085228

Wydatki bieżące 72 523,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 72 523,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 72 523,00

Rodzina 4 744 605,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 697 997,0085502

Wydatki bieżące 4 697 997,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 209 645,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 194 656,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 989,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 488 352,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 608,0085513

Wydatki bieżące 46 608,00
w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, 46 608,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 608,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 191



Dział Rozdział
Nazwa Plan

6 288 844,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 191



Dział Rozdz. § Nazwa Plan

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 1 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00
O690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

852 Pomoc społeczna 11 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 11 000,00

O830 Wpływy z usług 11 000,00

855 Rodzina 60 000,00

85502 Świadczenia rodzinne,świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego

60 000,00

O980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

60 000,00

Razem: 72 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 191



Dział Roz. § Dochody Plan 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

680 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw:

680 000,00

 Dochody bieżące: 

O480
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

680 000,00

Dział Roz. Wydatki Plan 

851 Ochrona zdrowia 680 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00

Wydatki bieżące 7 000,00

 - wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi z tego: 673 000,00

wydatki bieżące w tym: 483 000,00

 -wydatki na wynagrodzenia składki od nich naliczane 184 000,00

 -wydatki na realizację zadań statutowych: 289 000,00

 -dotacje na zadania bieżące: 10 000,00

wydatki majątkowe 190 000,00

Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w miejskim programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  przeciwdziałania 
narkomanii na rok 2023

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 191



Dział Rozdz. § Dochody Plan 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

302 816,00

75618 Wpływy z różnych rozliczeń 302 816,00

Dochody bieżące: 

O270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

302 816,00

Dział Rozdz. § Dochody Plan 

851 Ochrona zdrowia 205 703,00

85195 Pozostała działalność: 205 703,00

 Wydatki bieżące: 205 703,00

 -Wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 28 000,00

 -Wydatki związane z ich realizacją statutowych działań 177 703,00

926 Kultura Fizyczna 97 113,00

92695 Pozostała działalność 97 113,00

Wydatki bieżące: 97 113,00

 -Wydatki związane z ich realizacją statutowych działań 97 113,00

Razem 302 816,00

Dochody z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu w roku 2023

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 191



Dział Rozdz. § Dochody Plan 
600 Transport i łączność 85 870,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 85 870,00

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

85 870,00

801 Oświata i wychowanie 811 442,00

80104 Przedszkola 811 442,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

811 442,00

855 Rodzina 230 000,00

85516 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 230 000,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

230 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 598,00

92116 Biblioteki 130 598,00

2320 Dotacje celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

130 598,00

Razem 1 257 910,00

Dział Rozdz. Wydatki Plan 
600 Transport i łączność 85 870,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 85 870,00

wydatki na realizację zadań statutowych 85 870,00

801 Oświata i wychowanie 811 442,00

80104 Przedszkola 811 442,00

w tym:

Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 811 442,00

855 Rodzina 230 000,00

85516 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 230 000,00

w tym:

Wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 230 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 598,00

92116 Biblioteki 130 598,00

w tym:

Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 130 598,00

Wydatki na dotacje na zadania bieżące 130 598,00

Razem 1 257 910,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień z innymi  jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2023

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 191



Dział Rozdz. Dochody Plan 

600 Transport i łączność 101 000,00

60020 Funkcjonowanie przytanków komunikacyjnych 101 000,00

Dochody bieżące 101 000,00

Dział Rozdz. Wydatki Plan 

600 Transport i łączność 101 000,00

60020 Funkcjonowanie przytanków komunikacyjnych 101 000,00

Wydatki bieżące 101 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101 000,00

Suma 101 000,00

Plan dochodów z opłat za korzystanie przez przewoźników 
i operatorów transportu zbiorowego z przystanków i dworców 

komunikacyjnych położonych na drogach zarządzanych przez Miasto 
Limanowa oraz wydatki na utrzymanie przystanków i dworców na 

2023 rok 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 191



Dział Rozdz. Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90019 Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

40 000,00

 - Dochody bieżące 40 000,00

 - Wpływy z różnych opłat 40 000,00

Dział Rozdz. Wydatki Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00

 - Wydatki bieżące 40 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
jednostek budżetowych

40 000,00

Plan dochodów z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań związanych 

z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2023  rok

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 191



Dział Rozdz. § Dochody Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 400 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 400 000,00

Dochody bieżące

O490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw

4 400 000,00

Dział Rozdz. Wydatki Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 400 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 400 000,00

Wydatki bieżące 4 400 000,00

Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 400 000,00

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatków związanych z prowadzeniem gospodarki odpadami w 2023

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 191



Dział Rozdz. Nazwa Plan dotacji 

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 847 926,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 580 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 580 000,00

92116 Biblioteki 946 226,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 946 226,00

92118 Muzea 321 700,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 321 700,00

926 Kultura fizyczna 300 000,00

92695 Pozostała działalność 300 000,00

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00

suma 3 157 926,00

,

Dział Rozdz. Nazwa Plan dotacji 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 127 162,00

80104 Przedszkola 1 363 048,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 363 048,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowaniaspecjalnej organizacji naukii metod pracy dla dzieci w przedszkolach,odzdziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

764 114,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 764 114,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 153 865,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 153 865,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 153 865,00

926 Kultura fizyczna 140 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 140 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

140 000,00

suma 2 431 027,00

1.Plan dotacji dla jednostek  sektora finansów publicznych

2.Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Limanowa w 2023

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 191



Dz. Rozdz. Nazwa
Plan 

600 Transport i łączność 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00

wydatki bieżące: 200 000,00

Zarząd Osiedla Nr 1 25 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 25 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Zarząd Osiedla Nr 2 25 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 25 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Zarząd Osiedla Nr 3 25 000,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 25 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Zarząd Osiedla Nr 4 25 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 25 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Zarząd Osiedla Nr 5 25 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 25 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Zarząd Osiedla Nr 6 25 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 25 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Zarząd Osiedla Nr 7 25 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 25 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Zarząd Osiedla Nr 8 25 000,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 25 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

Wydatki jednostek pomocniczych - zarządów osiedli na 2023

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 191



Dział Rozdział §
Zespół Szkolno-

Przedszkolny 
Nr 1

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 2

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

Nr 4

Miejskie 
Przedszkole 

Nr 1
Plan ogółem

81 030,00 35 340,00 37 275,00 25 500,00 5,00 179 150,00

801 80101 Szkoły Podstawowe 81 030,00 35 340,00 37 275,00 25 500,00 5,00 179 150,00

Stan środków na początek okresu 130,00 40,00 15,00 100,00 2,00 287,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 80 000,00 35 000,00 37 000,00 25 000,00 0,00 177 000,00

0920 Pozostałe odsetki 900,00 300,00 260,00 400,00 3,00 1 863,00

81 030,00 35 340,00 37 275,00 25 500,00 5,00 179 150,00

801 80101 Szkoły Podstawowe 81 030,00 35 340,00 37 275,00 25 500,00 5,00 179 150,00

2400
Wpłata do budżetu pozost. środków 
fin.

130,00 40,00 15,00 100,00 2,00 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 900,00 14 300,00 5 000,00 8 000,00 0,00 57 200,00

4240 Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek 9 000,00 10 000,00 18 160,00 7 000,00 3,00 44 163,00

4260 Zakup energii 24 000,00 10 000,00 11 100,00 4 000,00 0,00 49 100,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00 2 780,00 0,00 6 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 000,00 3 000,00 3 620,00 0,00 21 620,00

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych samorządowych jednostek budżetowych, prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty na 2023 rok

DOCHODY

Klasyfikacja budżetowa Nazwa jednostki

Opis 

WYDATKI

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 191



Dział Rozdz. § Dochody Plan 

852 Pomoc społeczna 30 000,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00

Dochody bieżące 30 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
30 000,00

855 Rodzina 66 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 66 900,00

Dochody bieżące 66 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
66 900,00

Razem 96 900,00

Dział Rozdz. § Wydatki Plan

852 Pomoc społeczna 30 000,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

855 Rodzina 66 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 66 900,00

Wydatki bieżące 66 900,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 423,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 477,00

Razem 96 900,00

Plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy i wydatków na zadania z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 191



Dział Rozdz § Dochody Plan
700 Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00

70095 Pozostała działalność 320 000,00
Dochody bieżące 320 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

320 000,00

Razem 320 000,00

Dział Rozdz § Wydatki Plan

700 Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00
70095 Pozostała działalność 320 000,00

w tym: 320 000,00
Wydatki bieżące 320 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 320 000,00
Razem 320 000,00

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej na rok 2022

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXX.434.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 191


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Pauza –

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2023-01-05T13:11:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




